
平成26年度平成26年度平成26年度平成26年度

入札年月日 ：平成26年5月15日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：和小学校給食室配膳棚修繕工事

工 事 場 所：和小学校給食室

工　    期 ：平成26年8月18日

発注課（担当課）：教育部教育課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 有限会社森澤建業 1,350,000

2 有限会社加藤建設 1,340,000

3 有限会社宮坂住建 辞退

4 有限会社小川建設 1,300,000 ○ 入札2回目で決定

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

（単位：円　※金額は税抜きです。）

1,336,500 ―

工 事 概 要：配膳棚交換　一式



平成26年度平成26年度平成26年度平成26年度

入札年月日 ：平成26年5月15日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：湯楽里館　館内トイレ等修繕工事

工 事 場 所：和

工　    期 ：平成26年7月31日

発注課（担当課）：産業経済部商工観光課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社共栄建設

2 北澤土建株式会社　東御支店

3 株式会社竹花組　東御支店

4 竹花工業株式会社　田中支店

5 東部開発株式会社

6 有限会社森澤建業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：トイレ設備新設、床・ドア仕上げ調整等

（単位：円　※金額は税抜きです。）

― ― 不落



平成26年度平成26年度平成26年度平成26年度

入札年月日 ：平成26年5月15日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：湯楽里館　男子大浴槽、男子ジャグジー用熱交換器修繕工事

工 事 場 所：和

工　    期 ：平成26年7月31日

発注課（担当課）：産業経済部商工観光課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1

2

3

4

5

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：熱交換器交換、設置及び調整等

（単位：円　※金額は税抜きです。）

―
低入札のため調査中
（落札結果保留）



平成26年度平成26年度平成26年度平成26年度

入札年月日 ：平成26年5月15日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：社会資本整備総合交付金事業　下沖橋修繕工事

工 事 場 所：県

工　    期 ：平成26年8月29日

発注課（担当課）：都市整備部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 有限会社丸一建設 4,650,000

2 三栄建設株式会社 4,370,000 ○

3 株式会社共栄建設 4,500,000

4 有限会社東御 4,530,000

5 有限会社小川建設 4,450,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：橋梁修繕一式　伸縮装置L=8.0m　橋面補修A=35.2㎡　地覆補修L=18.9m

（単位：円　※金額は税抜きです。）

4,600,000 ―



平成26年度平成26年度平成26年度平成26年度

入札年月日 ：平成26年5月15日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

業　務　名 ：東部クリーンセンター定期修繕工事見積審査及び定期修繕工事施工監理業務委託

業 務 場 所：東部クリーンセンター

工　    期 ：平成27年3月31日

発注課（担当課）：市民生活部市民課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 国際航業株式会社　長野営業所 辞退

2

中日本建設コンサルタント株式会社　長野事務所 辞退

3

パシフィックコンサルタンツ株式会社　長野事務所 辞退

4
八千代エンジニアリング株式会社　長野事務所 辞退

5

一般財団法人日本環境衛生センター 1,700,000 ○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業 務 概 要：見積審査業務、施設調査業務、工事監理業務

（単位：円　※金額は税抜きです。）

2,079,000 ―


